
 

 
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS 

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA  
KOSOVA BAR ASSOCIATION 

 
 
Në bazë të nenit 95 par.1.2 dhe nenit 151 të Statutit të Odës së Avokatëve të Kosovës, 
Këshilli Drejtues i OAK-së, në mbledhjen e mbajtur më 03.05.2023, nxjerr vendim përmes 
së cilit: 
 
NDRYSHOHET RREGULLORJA PËR MARRËDHENIEN E PUNËS, SISTEMIMIN E 

VENDEVE TË PUNËS DHE DETYRAT E PUNËS, PAGAT DHE BENIFICIONET E 
PUNËS, PËRGJEGJËSINË DISIPLINORE TE ADMINISTRATËS SË OAK 

 
Neni 1 

 
Neni 46 pika c. i Regullores bazike, sa i përket ndryshimit të koeficientave, ndryshohet si 
në vijim: 
 
Administratori i zyrës për ex-officio.......................................................................................7.5 
 
Ndërsa pjesa tjetër mbetet e pandryshuar. 
 

Neni 2 
 

Këto ndryshim/plotësime të Rregullores për marrëdhenien e punës, sistemimin e 
vendeve të punës dhe detyrat e punës, pagat dhe benificionet e punës, përgjegjësinë 
disiplinore të Administratës së OAK, hynë në fuqi dhe fillon të zbatohet nga data 
03.05.2023 
 
 

Av.Behar Ejupi, 
Kryetar i OAK-së 


